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N. 

Mandato

Data 

Mandato
Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa

Cod. 

Siope
Descrizione Siope

2337 02/10/2019 729,40 TURCHINI NICCOLO' 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2337 02/10/2019 1.169,16 TURCHINI NICCOLO' 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2338 02/10/2019 2.000,00   PROMETEIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2339 02/10/2019 32,20   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2340 02/10/2019 2.142,50   BELLUCCI S.P.A.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

2340 02/10/2019 211,55   BELLUCCI S.P.A.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

2341 02/10/2019 816,00   CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2342 02/10/2019 6,24   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2344 02/10/2019 260,87 PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2344 02/10/2019 355,73 PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2344 02/10/2019 8,52 PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2344 02/10/2019 6,22 PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
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2345 02/10/2019 816,00   STUDIO LEGALE CARLO BRUCOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2345 02/10/2019 39,04   STUDIO LEGALE CARLO BRUCOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2346 02/10/2019 33,78   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2347 02/10/2019 376,71
  SICI SVILUPPO IMPRESE CENTRO ITALIA 

SGR SPA
Uscite correnti 4499 Altri tributi

2348 02/10/2019 576,00   CREAFX DI DANILO CARIGNOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2349 02/10/2019 3.363,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2349 02/10/2019 2.856,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2350 02/10/2019 5.400,00   INFORDATA S.P.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2351 02/10/2019 18.313,00
  SISTEMI S.N.C. DI MELI MIRKO E SIENI 

SAURO

Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

2352 02/10/2019 102,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2352 02/10/2019 4,88 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2353 02/10/2019 306,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2353 02/10/2019 14,64 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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2354 02/10/2019 816,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI 

E SCIALINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2354 02/10/2019 39,04
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI 

E SCIALINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2355 02/10/2019 10,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2356 02/10/2019 156,00
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

SPA
Uscite correnti 4201 Noleggi

2358 02/10/2019 1.000,00
  GUASCO SNC DI GRIFA MICHELE E GROPPI 

DAVIDE ANGELO

Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

2358 02/10/2019 7,50
  GUASCO SNC DI GRIFA MICHELE E GROPPI 

DAVIDE ANGELO

Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

2359 02/10/2019 1.271,68   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2126 Spese legali

2359 02/10/2019 48,80   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4199
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti 

privati

2359 02/10/2019 30,00   CASSIERE CAMERALE 
Uscite in conto 

capitale
7300 Restituzione di depositi cauzionali

2359 02/10/2019 200,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze

2359 02/10/2019 169,98   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2360 02/10/2019 816,00   CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2361 04/10/2019 1.608,76   CERAMICHE TOMBELLI DI TOMBELLI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2362 04/10/2019 119,24   CERAMICHE TOMBELLI DI TOMBELLI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2369 04/10/2019 264,24
  SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - 

CET SCRL
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2370 04/10/2019 213,00   CO.TA.FI A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2371 04/10/2019 4.578,00   MUNDIALSERI SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2372 04/10/2019 1.810,00   MUNDIALSERI SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2373 04/10/2019 2.360,78
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2374 04/10/2019 3.024,00
  JEFRA DI CAMPANI FRANCESCA & PAPI 

JESSICA S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2375 04/10/2019 8.064,00 BRUNI GIAMPAOLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2376 04/10/2019 1.881,60
  EFFEQU DI FRANCESCO QUATRARO E 

SILVIA COSTANTINO E C. S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2377 04/10/2019 6.914,56   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

2378 04/10/2019 367,92   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

2379 04/10/2019 15,00   STEMA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2379 04/10/2019 144,25   STEMA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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2380 04/10/2019 7.334,90
  INTERNATIONAL SECURITY SERVICE 

VIGILANZA SPA
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2381 04/10/2019 18.292,36   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2382 04/10/2019 459,00   GELLI GABRIELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2382 04/10/2019 21,96   GELLI GABRIELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2383 10/10/2019 2.414,22
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4403 I.V.A.

2384 10/10/2019 24.670,48   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

2385 10/10/2019 205,52   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

2386 10/10/2019 53,34
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2386 10/10/2019 2.196,15
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2386 10/10/2019 133,44
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

2386 10/10/2019 2.835,56
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2386 10/10/2019 396,89
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2114

Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

2386 10/10/2019 2,02
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2115

Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
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2386 10/10/2019 6.920,65
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2116

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2386 10/10/2019 228,88
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

2386 10/10/2019 40,27
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2386 10/10/2019 3.191,60
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2386 10/10/2019 44,00
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze

2386 10/10/2019 147,73
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2125

Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

2386 10/10/2019 46.865,96
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2386 10/10/2019 4,13
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2299

Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

2386 10/10/2019 154,89
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4201 Noleggi

2402 10/10/2019 303,20
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - 

SEDE PROVINCIALE
Uscite correnti 4512

Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

degli organi istituzionali 

2403 10/10/2019 279,08
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - 

SEDE PROVINCIALE
Uscite correnti 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri compensi

2404 10/10/2019 327,32
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - 

SEDE PROVINCIALE
Uscite correnti 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri compensi

2405 10/10/2019 1.272,95
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi
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2405 10/10/2019 7.486,83
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2405 10/10/2019 69,96
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2405 10/10/2019 2,79
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2406 10/10/2019 20,00
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2408 11/10/2019 318,91   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2409 11/10/2019 2.112,00
  ELETTROPUMA SNC DI CLAUDIO PUGLISI E 

FULVIO MALLIA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2410 11/10/2019 66.500,00
  UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL 

MUGELLO 
Uscite correnti 3108

Contributi e trasferimenti correnti  a unioni di 

comuni 

2411 11/10/2019 2.007,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2412 11/10/2019 27.417,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2413 11/10/2019 19.410,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2414 11/10/2019 18,70   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2414 11/10/2019 18,09   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2415 11/10/2019 2,03   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
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2416 11/10/2019 106,54   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2417 11/10/2019 175,00   CARTARIA FIORENTINA INGROSSO SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2418 11/10/2019 816,00   ATELIER DI TALENTO DI DANIELA BIAGIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2419 11/10/2019 1.152,00   CREATIVITY SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2420 11/10/2019 1.152,00   BM LEATHER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2421 11/10/2019 960,00   BY MICHELANGELO NUOVI BOTTONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2422 11/10/2019 1.007,04   C. & C. DI CAMPIGLI REMO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2423 11/10/2019 1.152,00   MANDALAI DI SERENA LANFRANCHI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2424 11/10/2019 816,00   LA GAZELLE DI LINDA LAZZERINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2425 11/10/2019 1.152,00   LIBRI' PROGETTI EDUCATIVI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2426 11/10/2019 1.123,58   IDEA FILO DI BAGNI GIACOMO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2427 11/10/2019 1.152,00   TT INTERIOR SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2428 11/10/2019 792,00
  LA GARDENIA DI SCICHILONE NADIA 

ASSUNTA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2429 11/10/2019 1.152,00   ATELIER ORAFO DI FILIPPINI BEATRICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2430 11/10/2019 960,00   ALBATRANS S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2431 11/10/2019 1.152,00   TBF LIMITED S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2432 11/10/2019 1.152,00   FLAMI DI ROCCHI GIOVANNI & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2433 11/10/2019 792,00   I GIOELLI DELLA TERRA DI NALDI DANTE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2434 11/10/2019 1.152,00   ALIVAR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2435 11/10/2019 1.152,00   TOSCOT DI DINLEY COLIN PATRICK Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2436 11/10/2019 275,40
  MARY ANNY FLORENCE DI MANISCALCHI 

ANNA MARIA RITA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2437 11/10/2019 960,00   KER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2438 11/10/2019 960,00

  AZIENDA AGRICOLA LANCIOLA SOCIETA' 

AGRICOLA - SOCIETA' SEMPLICE DI CARLA 

ERCOLI E GIOVANNI GUARNIERI

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2439 11/10/2019 1.152,00   CONFEZIONE M.T. - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2440 15/10/2019 110,54   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2441 15/10/2019 80,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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2441 15/10/2019 2,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

2442 15/10/2019 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2443 15/10/2019 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2444 15/10/2019 381,40   UNIVERSAL S.N.C. DI MONNETTI G. & C. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2454 15/10/2019 12,49   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2455 15/10/2019 533,33
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2456 15/10/2019 792,39   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2456 15/10/2019 478,12   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2457 15/10/2019 24,97   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

2457 15/10/2019 18,73   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2458 17/10/2019 245,74
  MONDO BIRBO S.N.C. DI LOTTINI MARCO E 

C. 
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2459 17/10/2019 4.074,14
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2460 17/10/2019 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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2461 17/10/2019 1.666,60
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2462 17/10/2019 1.749,99
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2463 17/10/2019 1.260,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2473 17/10/2019 106,42
  CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI 

LIGURIA
Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2474 17/10/2019 57,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2475 17/10/2019 63,25   CAMERA DI COMMERCIO DI COMO LECCO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2476 17/10/2019 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PERUGIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2477 17/10/2019 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2477 17/10/2019 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2478 17/10/2019 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2478 17/10/2019 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2479 17/10/2019 13,18   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2480 17/10/2019 3,44   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2484 17/10/2019 162.154,71   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere 

per il fondo perequativo

2485 17/10/2019 8.442,48
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2486 17/10/2019 1.200,00   Q-BIT DI MARTINI MORTALI FABRIZIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2487 17/10/2019 1.452,60
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2488 17/10/2019 2.517,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2489 21/10/2019 73,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2490 21/10/2019 3.690,00   ASSOPIU' S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2491 21/10/2019 11.000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2492 21/10/2019 875,12   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2493 21/10/2019 12.084,92   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2494 21/10/2019 553,97   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2495 21/10/2019 10,94   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2496 21/10/2019 71,07   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2497 21/10/2019 16,94   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2498 21/10/2019 107,97   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2499 21/10/2019 84,00   MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2500 21/10/2019 0,70   BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2501 21/10/2019 576,00   AUTOFFICINA L.P. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2502 21/10/2019 576,00
  AZIENDA AGRICOLA CORBINELLI DI 

CORBINELLI CLAUDIO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2503 21/10/2019 1.152,00   CONSORZIO PER CRESCERE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2504 21/10/2019 576,00   IRON ART S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2505 21/10/2019 2.304,00
  VEN. ARCICONFRATERNITA DELLA 

MISERICORDIA DI FIRENZE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2506 21/10/2019 1.728,00   ARTS - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2507 21/10/2019 576,00
  ASSOCIATION POUR LE RAYONNEMENT DU 

LIVRE FRANCAIS
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2508 21/10/2019 2.304,00   MONTECARLO S.P.A. IMMOBILIARE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2509 21/10/2019 1.152,00   TECHNOMOTO DI FABBRUCCI SIMONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2510 21/10/2019 1.728,00   TENUTA MAIANO SOCIETA' AGRICOLA S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2511 21/10/2019 576,00
  LA SIMA S.N.C. DI MARTINI SARA E MEONI 

DEBORAH
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2512 21/10/2019 576,00
  SARDI E C. S.A.S. DI SARDI SABRINA, 

CALIERI FRANCESCA E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2513 21/10/2019 1.728,00
  JEFRA DI CAMPANI FRANCESCA & PAPI 

JESSICA S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2514 21/10/2019 576,00
  C.E.D.A.T. CONSULENZE S.N.C. DI GUERRI 

ALESSANDRA E CAVICCHI TATIANA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2515 21/10/2019 1.152,00   CONFARTIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2516 21/10/2019 768,00
  SIME TELECOMUNICAZIONI SOCIETA' PER 

AZIONI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2517 21/10/2019 2.496,00   FONDAZIONE TEATRO DELLA TOSCANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2518 21/10/2019 1.152,00
  GIELLEDUEMILA S.A.S. DI MASINI STEFANO - 

BIGAZZI ROBERTO E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2519 21/10/2019 960,00
  CAPPELLI CONSULTING SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI S.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2520 21/10/2019 1.728,00   A.D. SNC DI PANICHI ANDREA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2521 21/10/2019 576,00   K - ARRAY S.R.L. UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2522 21/10/2019 2.304,00   WHY THE BEST HOTELS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2523 21/10/2019 576,00   NAVICO RBU ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2524 21/10/2019 1.152,00   MADE IN BIT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2525 21/10/2019 1.200,00
  CO.M.E.S. - COOPERATIVA SOCIALE 

O.N.L.U.S.
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

2526 21/10/2019 576,00
  LUNICA ORTOFRUTTICOLA DEL MUGELLO - 

S.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2527 21/10/2019 1.728,00   BERNINI MANOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2528 21/10/2019 96,00
  FONDAZIONE ORCHESTRA REGIONALE 

TOSCANA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2529 21/10/2019 15,55   FIRENZE ACQUA SRL Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2529 21/10/2019 15,80   FIRENZE ACQUA SRL Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2529 21/10/2019 0,02   FIRENZE ACQUA SRL Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2530 23/10/2019 947,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2531 23/10/2019 1.050,00 SUSINI REBECCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2532 23/10/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2533 23/10/2019 4.188,70   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2533 23/10/2019 3.518,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2534 23/10/2019 647,12
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2534 23/10/2019 10.057,20
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2535 23/10/2019 4.315,86
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2535 23/10/2019 1.524,84
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2535 23/10/2019 1.125,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2536 23/10/2019 1.857,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2536 23/10/2019 3,01
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2537 23/10/2019 300,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2537 23/10/2019 2.100,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2538 23/10/2019 1.426,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2539 23/10/2019 1.050,00 GUARNERI IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2540 23/10/2019 549,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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2540 23/10/2019 300,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2540 23/10/2019 1.114,50
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2541 23/10/2019 11.520,00   FIRENZE FIERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2542 23/10/2019 42,25   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2543 23/10/2019 65,64   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2544 23/10/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2545 23/10/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2546 23/10/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2547 23/10/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2548 23/10/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2549 23/10/2019 509,53   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2550 23/10/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2551 23/10/2019 24,50   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas
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2552 23/10/2019 111.530,90
  MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE 

FINANZE 
Uscite correnti 4499 Altri tributi

2553 25/10/2019 5.600,00
  CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2554 25/10/2019 32.171,94
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2555 25/10/2019 142,52
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2555 25/10/2019 525,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2555 25/10/2019 473,31
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2555 25/10/2019 36,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2556 25/10/2019 10.000,00   FIRENZE FIERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2557 25/10/2019 23.327,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2558 25/10/2019 827,21   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2559 25/10/2019 9.782,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

2560 25/10/2019 14.000,00   SICREA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2564 30/10/2019 1.451,73
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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2564 30/10/2019 2.127,75
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2564 30/10/2019 2.660,46
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2564 30/10/2019 1,11
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2564 30/10/2019 19,17
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2564 30/10/2019 268,32
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2565 30/10/2019 450,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2566 30/10/2019 738,40
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2567 30/10/2019 4.915,23
  NEL BORGO COMITATO DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI BSL
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

2568 30/10/2019 5.000,00
  ASSOCIAZIONE PER IL CENTRO STORICO DI 

EMPOLI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

2570 05/11/2019 3.499,98
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2571 05/11/2019 1.100,00   CAPOZZOLI ADRIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2571 05/11/2019 44,00   CAPOZZOLI ADRIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2571 05/11/2019 2,00   CAPOZZOLI ADRIANA Uscite correnti 4499 Altri tributi
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2572 05/11/2019 550,80 LOMBARDI GIORDANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2572 05/11/2019 26,35 LOMBARDI GIORDANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2573 05/11/2019 734,40
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA 

ANGUISSOLA-AVV. E. BETTINI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2573 05/11/2019 35,14
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA 

ANGUISSOLA-AVV. E. BETTINI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2574 05/11/2019 2.040,00 CECCHINI LUIGI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2574 05/11/2019 97,60 CECCHINI LUIGI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2575 05/11/2019 816,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-

CAPPELLI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2575 05/11/2019 39,04
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-

CAPPELLI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2576 05/11/2019 250,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2576 05/11/2019 10,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2576 05/11/2019 2,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 4499 Altri tributi

2577 05/11/2019 816,00 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2577 05/11/2019 39,04 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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2578 05/11/2019 1.224,00 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2578 05/11/2019 58,56 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2579 05/11/2019 450,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2579 05/11/2019 2,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 4499 Altri tributi

2579 05/11/2019 18,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2580 05/11/2019 461,36   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

2581 05/11/2019 5.339,50   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2582 05/11/2019 55,30
  MUMAGIA S.N.C. DI MARIA GIANNINI & 

ANNETTE SYLVIA MAYER 
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2583 05/11/2019 432,40   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2126 Spese legali

2583 05/11/2019 90,67   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

2583 05/11/2019 14,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2583 05/11/2019 160,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2583 05/11/2019 160,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
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2583 05/11/2019 128,85   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2583 05/11/2019 46,10   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2583 05/11/2019 270,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2584 05/11/2019 650,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2584 05/11/2019 26,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2584 05/11/2019 2,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 4499 Altri tributi

2584 05/11/2019 2,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 4499 Altri tributi

2585 05/11/2019 2.453,38
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2586 05/11/2019 101,23   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 5 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2587 05/11/2019 1.845,35
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2588 05/11/2019 378,00   OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2588 05/11/2019 99,75   OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2589 05/11/2019 1.480,72
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

SPA
Uscite correnti 4201 Noleggi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2591 08/11/2019 56,00   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2592 08/11/2019 10.059,30
  OLTRARNO PROMUOVE 2.0 ONLUS - 

ASSOCIAZIONE
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

2593 08/11/2019 50,00   TIPOGRAFIA IL BANDINO SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2593 08/11/2019 280,00   TIPOGRAFIA IL BANDINO SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2594 08/11/2019 276,38   INGROSCART S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2594 08/11/2019 273,60   INGROSCART S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2595 08/11/2019 286,20   UNIVERSAL S.N.C. DI MONNETTI G. & C. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2596 08/11/2019 816,00 GREGORIN LAILA  Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2596 08/11/2019 39,04 GREGORIN LAILA  Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2597 08/11/2019 91,80
  COMPUTER SHOP DI COMPARINI PAOLO & 

C. S.N.C.

Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

2597 08/11/2019 124,34
  COMPUTER SHOP DI COMPARINI PAOLO & 

C. S.N.C.
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2599 08/11/2019 3.703,48   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2599 08/11/2019 17,46   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2599 08/11/2019 0,73   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2600 08/11/2019 1.440,41   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

2601 08/11/2019 162,09   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2602 08/11/2019 832.619,08
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2602 08/11/2019 76.800,00
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2602 08/11/2019 24.000,00
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2602 08/11/2019 21.120,00
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2602 08/11/2019 144.000,00
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2602 08/11/2019 79.680,00
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2602 08/11/2019 93.120,00
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2602 08/11/2019 120.000,00
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2603 08/11/2019 48.660,92
  PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA 

FIRENZE
Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

2604 08/11/2019 576,00   THE HUB FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2605 08/11/2019 576,00   A PLUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2606 08/11/2019 576,00   CHIARUGI FIRENZE PELLETTERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2607 08/11/2019 576,00
  TRATTORIA LA BARACCHINA DI CIATTINI 

SIMONE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2608 08/11/2019 576,00
  BARZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2609 08/11/2019 1.152,00   CEDOL - PRINT DI BETTI PAOLO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2610 08/11/2019 2.300,00
  IL CENACOLO - SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

2611 08/11/2019 1.728,00
  GIELLE S.R.L.- SOCIETA' A RESPONSABILIT 

LIMITATA 
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2612 08/11/2019 576,00   AD ELECTRIC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2613 08/11/2019 1.728,00   TUSBECO DI TANIA VERACINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2614 08/11/2019 576,00   S.C.C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2615 08/11/2019 1.200,00
  COOPERATIVA SOCIALE SCUOLE MARSILIO 

FICINO
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

2616 08/11/2019 576,00
  CONTE GUICCIARDINI DI FERDINANDO 

GUICCIARDINI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2617 08/11/2019 576,00   GIADA DI MARINI MARCO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2618 08/11/2019 1.152,00   RINDI POLIMERI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2619 08/11/2019 576,00   EURODATA S.A.S. DI ALBERTO GRAMIGNI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2620 08/11/2019 576,00   TERRECOTTE POGGI UGO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2621 08/11/2019 1.728,00
  F.LLI BIGALLI DI BIGALLI GIANNI E SIMONE - 

S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2622 08/11/2019 1.152,00   DOLCENIDO DI PIAZZINI CHIARA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2623 08/11/2019 576,00   TOMMASINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2624 08/11/2019 2.304,00   MUS.E Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2625 08/11/2019 672,00
  LE MAGHE MAGO' S.A.S. DI ENRICA 

GOGGIOLI E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2626 08/11/2019 576,00   SUPERUTENSILI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2627 08/11/2019 576,00   JOBCONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2628 08/11/2019 2.304,00

  'CONFARTIGIANATO FIRENZE SERVIZI 

SOCIETA' COOPERATIVA'  IN SIGLA 'COFIRES 

SCRL'

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2629 08/11/2019 576,00   ORTOFRUTTICOLA DEL MUGELLO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2630 08/11/2019 576,00   MLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2631 08/11/2019 576,00   IMPRESA ROSSI LUIGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2632 08/11/2019 1.728,00   MEF - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2633 08/11/2019 2.592,00   ZEOLI MARILENA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2634 08/11/2019 576,00
  H.C. HOSPITAL CONSULTING SOCIETA' PER 

AZIONI 
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2635 08/11/2019 2.304,00   C.N.A. SERVIZI E CONSULENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2636 08/11/2019 1.152,00   AEGYS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2637 08/11/2019 576,00   GLAMOUR DI GRASSO ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2638 08/11/2019 2.304,00   DE VIRGILIIS A. E CARPANESI S. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2639 08/11/2019 576,00   A4 SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2640 08/11/2019 1.152,00   ALIWEST TRAVEL SRL CON SOCIO UNICO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2641 08/11/2019 576,00   M.P.R. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2642 08/11/2019 1.728,00   AMORINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2643 08/11/2019 384,00   CO.BRA.MA. - S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2644 08/11/2019 1.728,00
  ALBE 3D DENTAL SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2645 08/11/2019 384,00
  AZIENDA UGGIANO - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2646 08/11/2019 576,00   PROJECT ENGINEERING - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2647 08/11/2019 576,00   AMM.I. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2648 08/11/2019 1.152,00

  PACOF IMPIANTI DI COLOMBINI ANDREA E 

PARRONCHI DANIELE & C. - SOCIETA' IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2649 08/11/2019 1.152,00   R.S. DI SONTINO ROBERTINO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2650 08/11/2019 576,00
  JEFRA DI CAMPANI FRANCESCA & PAPI 

JESSICA S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2651 08/11/2019 576,00
  MOTORCAR DI AMBROGINI E GAUDIOSI 

S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2652 08/11/2019 576,00   EGO COMMUNICATION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2653 08/11/2019 384,00   HYDEA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2654 08/11/2019 2.304,00   TAMBURINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2655 08/11/2019 576,00   FASEP 2000 - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2656 08/11/2019 2.304,00   AR FISIOTERAPIA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2657 08/11/2019 1.728,00   TE.SI.FER  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2667 11/11/2019 38,50
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2667 11/11/2019 23,44
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2667 11/11/2019 11.662,95
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2667 11/11/2019 1.648,88
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2667 11/11/2019 667,86
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2114

Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

2667 11/11/2019 161,58
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2115

Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2667 11/11/2019 3.034,19
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2116

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2667 11/11/2019 181,51
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

2667 11/11/2019 38,18
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2667 11/11/2019 16.683,21
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2667 11/11/2019 12.627,61
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2667 11/11/2019 34,32
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4201 Noleggi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019
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2667 11/11/2019 5,49
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

2667 11/11/2019 4.028,86
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1

Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

2667 11/11/2019 517,89
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1

Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

2668 11/11/2019 2.967,97
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4403 I.V.A.

2669 11/11/2019 23.683,00
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4401 IRAP

2683 11/11/2019 350,15
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2683 11/11/2019 2.954,66
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2684 11/11/2019 810,00
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2689 11/11/2019 204,75   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2690 11/11/2019 285,32   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2691 11/11/2019 8.946,00   SOFTWAREONE ITALIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

2692 11/11/2019 6.843,18   STUDIO TECNICO GEOMETRIE 2000 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2692 11/11/2019 327,40   STUDIO TECNICO GEOMETRIE 2000 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019
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2693 11/11/2019 206,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2694 11/11/2019 45.667,49   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2694 11/11/2019 73.195,20   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2694 11/11/2019 39.932,31   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2695 14/11/2019 9,05   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2696 14/11/2019 14,26   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2697 14/11/2019 19,51   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2699 14/11/2019 73,00   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2700 14/11/2019 5,00   LO SCRIGNO DEL RE DI DEL RE AMBRA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2701 14/11/2019 25,00   IL BALOCCO SNC Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2702 14/11/2019 70,00   DRAGONANO DI BARBARA SANTINI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2703 14/11/2019 14,90
  CARTOLIBRERIA CHELLINI DI CATERINA 

BUSET
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2705 14/11/2019 129,00   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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2706 14/11/2019 6,25   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2707 14/11/2019 2.345,50
  MARCHESCHI ASSICURAZIONI DI 

MARCHESCHI PAOLO E C. SAS
Uscite correnti 2122 Assicurazioni

2708 14/11/2019 2,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2708 14/11/2019 100,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2708 14/11/2019 4,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2709 18/11/2019 816,00 RENIERI MARTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2710 18/11/2019 450,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2710 18/11/2019 2,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2710 18/11/2019 18,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2711 18/11/2019 459,00 SEGANTINI FAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2711 18/11/2019 21,96 SEGANTINI FAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2712 18/11/2019 400,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2713 18/11/2019 1.080,00   FORMEL SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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2713 18/11/2019 2,00   FORMEL SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2718 18/11/2019 90,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2718 18/11/2019 100,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2718 18/11/2019 135,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2723 18/11/2019 327,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2723 18/11/2019 1.250,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2724 18/11/2019 1.759,50 VICICONTE GAETANO Uscite correnti 2126 Spese legali

2724 18/11/2019 84,18 VICICONTE GAETANO Uscite correnti 2126 Spese legali

2725 20/11/2019 7.334,90
  INTERNATIONAL SECURITY SERVICE 

VIGILANZA SPA
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2726 20/11/2019 31,25
  INTERNATIONAL SECURITY SERVICE 

VIGILANZA SPA
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2727 20/11/2019 385,25   NINCI ELETTRODOMESTICI S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2728 20/11/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2729 20/11/2019 11.000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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2730 20/11/2019 1.031,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2731 20/11/2019 2.231,35
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2732 20/11/2019 2.369,10
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2733 20/11/2019 5.339,50   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2734 20/11/2019 11.843,58   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2735 20/11/2019 17,51   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2736 20/11/2019 75,06   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2737 20/11/2019 409,78   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2738 20/11/2019 11,12   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2739 20/11/2019 790,23   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2740 25/11/2019 9,10 TURCHINI NICCOLO' 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2740 25/11/2019 3.257.800,00 TURCHINI NICCOLO' 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2740 25/11/2019 100,00 TURCHINI NICCOLO' 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2740 25/11/2019 200,00 TURCHINI NICCOLO' 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2740 25/11/2019 15.096,00 TURCHINI NICCOLO' 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2740 25/11/2019 47,80 TURCHINI NICCOLO' 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

2741 25/11/2019 5.000,00
  NUOVO CENTRO COMMERCIALE NATURALE 

CORTE DEI VICARI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

2742 25/11/2019 41.280,00
  OLTRARNO PROMUOVE 2.0 ONLUS - 

ASSOCIAZIONE
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

2743 25/11/2019 5,00   TECNO HOLDING S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2744 25/11/2019 596.792,00
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4402 IRES

2745 25/11/2019 1.634,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

2746 25/11/2019 9.035,55   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2747 25/11/2019 330,00
  COOPERATIVA TRASLOCHI PONTE ROSSO 

SOC. COOP. A R.L.
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2748 25/11/2019 37,12   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2749 27/11/2019 830,62
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2749 27/11/2019 11.331,60
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2750 27/11/2019 317,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2751 27/11/2019 30,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2752 27/11/2019 1.851,30   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2752 27/11/2019 2.500,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2753 27/11/2019 40,94   PRENATAL RETAIL GROUP SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2753 27/11/2019 16,35   PRENATAL RETAIL GROUP SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2753 27/11/2019 28,65   PRENATAL RETAIL GROUP SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2753 27/11/2019 53,24   PRENATAL RETAIL GROUP SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2754 27/11/2019 24,81   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2755 27/11/2019 3.982,72
  AGENZIA PER SVILUPPO DELL'EMPOLESE 

VALDELSA SPA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2756 27/11/2019 12,92   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2760 27/11/2019 1.152,00
  AB -  AGRICOLA BENCINI DI BENCINI 

TOMMASO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2761 02/12/2019 162.154,71   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere 

per il fondo perequativo
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2763 02/12/2019 1.323,48   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2763 02/12/2019 542,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2764 02/12/2019 2.058,47   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2765 02/12/2019 65,57   FIRENZE ACQUA SRL Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2765 02/12/2019 30,80   FIRENZE ACQUA SRL Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

2771 02/12/2019 2,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 4499 Altri tributi

2771 02/12/2019 4,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2771 02/12/2019 100,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2772 03/12/2019 158,60   CASSIERE CAMERALE 
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

2772 03/12/2019 1,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2772 03/12/2019 2,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2772 03/12/2019 207,60   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2772 03/12/2019 188,40   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2126 Spese legali
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2772 03/12/2019 4,50   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2772 03/12/2019 71,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

2772 03/12/2019 30,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

2773 03/12/2019 900,00   SICREA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2774 03/12/2019 265,59   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

2776 03/12/2019 53.760,00   INNOVAZIONE E SVILUPPO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2777 03/12/2019 36.529,92
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2778 03/12/2019 525,00
  FARMACIA INGLESE DEI DOTTORI MICHELE 

BIANCHI E LEONARDO BIANCHI S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2779 03/12/2019 595,00
  BRACALI OROLOGERIA S.A.S. DI BRACALI 

ANGELA E BRACALI ALESSIO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2789 05/12/2019 1.008,15
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2790 05/12/2019 4.800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2791 05/12/2019 4.200,00   DIGIBAHN SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2792 05/12/2019 100,80
  ELETTRICA FIORENTINA DI FILISTRUCCHI 

FABIO SNC
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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2795 06/12/2019 2.700,00   BIT4ID SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2796 06/12/2019 2.500,00   CAMERA DI COMMERCIO INTERNAZIONALE Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

2797 06/12/2019 1.312,24   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2797 06/12/2019 22.014,76   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2798 06/12/2019 476,76   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

2799 06/12/2019 10.795,60   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

2800 06/12/2019 9.119,67   CENTRO STUDI TURISTICI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2801 06/12/2019 248,90   CONVERGE SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

2802 06/12/2019 281,32   CONVERGE SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

2803 06/12/2019 173,80   CONVERGE SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

2804 06/12/2019 1.025,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2807 06/12/2019 9.574,41   ELETTRA SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2808 10/12/2019 2.880,00   P.M. & A. S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2808 10/12/2019 2,00   P.M. & A. S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

2809 10/12/2019 210,00   NADA 2008 S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

2810 10/12/2019 2.174,02   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

2811 10/12/2019 6.104,70   TA.VI. SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze

2812 10/12/2019 441,75 BARAGLI RITANO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2812 10/12/2019 183,72 BARAGLI RITANO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2813 10/12/2019 185,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

2813 10/12/2019 64,40   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2814 10/12/2019 545,80   KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

2815 10/12/2019 210,87 GENSINI CHIARA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2816 10/12/2019 128,30 CINTELLI ALESSIO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2817 10/12/2019 2.909,98   DEGASPERI VALENTINA Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

2818 10/12/2019 864,00
  3C DI PISTOCCHI CLAUDIO & C. SOCIETA' IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2819 10/12/2019 1.152,00   ROBERTO PANCANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2820 10/12/2019 1.152,00   SAPONERIE MARIO FISSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2821 10/12/2019 960,00   PROMEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2822 10/12/2019 960,00   CREOM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2823 10/12/2019 960,00   OLF OCEM LONGINOTTI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2824 10/12/2019 729,60
  SORGENTONE PAOLO E MECATTI MICHELE 

S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2825 10/12/2019 336,00 MAFFEI OMBRETTA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2826 10/12/2019 1.152,00
  CELLERINI FLORENCE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2827 10/12/2019 1.025,28
  DINI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA MECCANICA DI PRECISIONE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2828 10/12/2019 907,20 FAGGI ALESSIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2829 10/12/2019 1.152,00

  C.A.P.A.F. CREAZIONI ARTIGIANE 

PELLETTERIE ARTISTICHE FIORENTINE DI 

BONECHI GIULIANO E C. - S.N.C.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2830 10/12/2019 960,00   DALMAR DI ABATI BRUNA & C. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2831 10/12/2019 1.152,00   ANNA MARIA CAMMILLI GIOIELLI -S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2832 10/12/2019 1.152,00   E.A. TOSCANA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2833 10/12/2019 960,00
  O.M.P. OFFICINA MECCANICA PIGNOTTI 

S.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2834 10/12/2019 1.152,00   PELLAMI LOPEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2835 10/12/2019 1.152,00   CIAO FLORENCE TOURS & TRAVELS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2836 11/12/2019 3.314,37
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2836 11/12/2019 62.248,00
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2837 11/12/2019 2.963,80
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4509

Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

2839 11/12/2019 148,35
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2839 11/12/2019 45,05
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2839 11/12/2019 295,62
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

2839 11/12/2019 4.042,54
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2839 11/12/2019 14,89
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2115

Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

2839 11/12/2019 2.899,89
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2116

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas
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2839 11/12/2019 317,96
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

2839 11/12/2019 62,77
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2839 11/12/2019 5.463,29
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2839 11/12/2019 3.020,83
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2839 11/12/2019 325,76
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4201 Noleggi

2839 11/12/2019 20,20
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1

Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

2839 11/12/2019 1.968,12
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1

Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

2840 11/12/2019 23.617,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

2841 11/12/2019 1.847,77
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4499 Altri tributi

2855 11/12/2019 39.657,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4405 ICI

2857 11/12/2019 8,75
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2859 12/12/2019 671,50   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

2860 12/12/2019 269,67   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
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2863 12/12/2019 675,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

2866 12/12/2019 9,05   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2867 12/12/2019 66,89   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2868 12/12/2019 5,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2869 12/12/2019 2.600,00   GERIST S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2870 12/12/2019 255,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI 

E SCIALINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2870 12/12/2019 12,20
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI 

E SCIALINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2871 12/12/2019 1.152,00   GIEFFE SISTEMI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2872 12/12/2019 576,00   SIGMA S.A.S. DI SIMONA LENZI E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2873 12/12/2019 1.152,00
  CENTROCONTABILE S.N.C. DI GRAZIANA 

TAGLIAFERRI E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2874 12/12/2019 1.152,00   KON S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2875 12/12/2019 768,00   S.C.C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2876 12/12/2019 2.304,00   ERREBI CABLAGGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

2877 12/12/2019 576,00   LINEA ELLEBI S.N.C. DI BARBIERI LIANA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2878 12/12/2019 576,00
  CENTRO SPECIALISTICO PEDIATRICO 

'L'ISOLA DI BAU' S.R.L. SEMPLIFIC ATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2879 12/12/2019 1.152,00
  CARROZZERIA MV SNC DI MELARA L. E 

VELGI R.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2880 12/12/2019 576,00
  TE'NE'RE' VOYAGES DI CIAPPI LUCIA E C. 

S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2881 12/12/2019 576,00
  JAEWA- SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2882 12/12/2019 768,00   VIVAI  LE MOZZETE DI SAURO DAMIANI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2883 12/12/2019 576,00   ROSSBAUER - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2884 12/12/2019 576,00
  AGRIAMBIENTE MUGELLO SOCIETA' 

COOPERATIVA AGRICOLA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2885 12/12/2019 446,03   LA GIRANDOLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2886 12/12/2019 446,03   BARICCHI SAS DI SERGIO BARICCHI E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2887 12/12/2019 1.784,09   MARTINI BERNARDI NERI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2888 12/12/2019 1.784,09
  ARTEX SOCIETA' CONSORTILE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2889 12/12/2019 446,03
  DEGL'INNOCENTI S.N.C. DI DEGL'INNOCENTI 

SERGIO E VALTER
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2890 12/12/2019 892,03   RINDI POLIMERI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2891 12/12/2019 1.152,00   AZIENDA UGGIANO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2892 12/12/2019 2.304,00   B. & C. SPEAKERS - SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2893 12/12/2019 576,00   ELMAS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2894 12/12/2019 4.876,80
  AGENZIA PER SVILUPPO DELL'EMPOLESE 

VALDELSA SPA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2895 16/12/2019 82,50
  COOPERATIVA TRASLOCHI PONTE ROSSO 

SOC. COOP. A R.L.
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2896 16/12/2019 7.334,90
  INTERNATIONAL SECURITY SERVICE 

VIGILANZA SPA
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2897 16/12/2019 40,80
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-

CAPPELLI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2897 16/12/2019 1,95
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-

CAPPELLI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2898 16/12/2019 39,04
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI 

E SCIALINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2898 16/12/2019 816,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI 

E SCIALINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2899 16/12/2019 459,00 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2899 16/12/2019 21,96 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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2900 16/12/2019 816,00
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA 

ANGUISSOLA-AVV. E. BETTINI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2900 16/12/2019 39,04
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA 

ANGUISSOLA-AVV. E. BETTINI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2901 16/12/2019 204,00 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2901 16/12/2019 9,76 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2902 16/12/2019 459,00 PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2902 16/12/2019 21,96 PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2903 16/12/2019 102,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2903 16/12/2019 4,88 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2904 16/12/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2905 16/12/2019 9.230,76   B2M S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2906 16/12/2019 9.120,00   CEZA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2907 16/12/2019 7.762,00
  SPECIAL ELECTRONIC DESIGN - S.R.L. - 

S.E.D.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2908 16/12/2019 6.235,20   SOCII S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2909 16/12/2019 4.624,20   TECHNOSOFT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2910 16/12/2019 9.600,00   THE DATA APPEAL COMPANY S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2911 16/12/2019 9.653,34   ERGON RESEARCH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2912 16/12/2019 7.680,00   ALLERGENIO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2922 16/12/2019 9.600,00   SINTEX S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2923 16/12/2019 4.764,00   A PLUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2923 16/12/2019 4.962,50   A PLUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2924 16/12/2019 9.840,00   M.A.C. AUTOADESIVI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2925 16/12/2019 6.986,58   ARMAL S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2925 16/12/2019 2.722,31   ARMAL S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2926 16/12/2019 9.600,00
  SEBACH - SERVIZIO BAGNI CHIMICI - S.P.A. 

IN FORMA ABBREVIATA SEBACH - S.P.A.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2927 16/12/2019 9.840,00   INTERCOM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2928 16/12/2019 9.840,00   FRALEX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2929 16/12/2019 6.225,60   LOCALNET FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2930 16/12/2019 9.600,00   TECNOWARE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2931 16/12/2019 9.600,00   LMT SATURN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2932 16/12/2019 9.600,00   WEBRAVO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2933 16/12/2019 8.928,00   CONSORZIO OVER CLEAN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2934 16/12/2019 7.200,00   ANGE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2935 16/12/2019 9.216,00
  SO.CO.TA. - SOCIETA' COOPERATIVA 

TASSISTI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2936 16/12/2019 9.600,00   I.C. STUDIO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2937 16/12/2019 8.880,00   CALUGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2938 16/12/2019 7.200,00   M.C.D. OFFICINA MECCANICA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2939 16/12/2019 1.248,00   GREEN SPIRIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2939 16/12/2019 1.277,50   GREEN SPIRIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2940 16/12/2019 8.094,26   BE CARE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2941 16/12/2019 9.600,00   CLEVIRIA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2942 16/12/2019 9.600,00   BITTER COMPANY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2943 16/12/2019 2.832,00   YOBEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2943 16/12/2019 2.018,00   YOBEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2944 16/12/2019 3.024,00   B.B.C. PELLETTERIE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2944 16/12/2019 1.823,50   B.B.C. PELLETTERIE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2945 16/12/2019 4.799,04   SANTIPEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2946 16/12/2019 9.600,00
  PLAST PACK LOGISTICA E TRASPORTI 

S.N.C. DI CASELLI EMILIANO E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2947 16/12/2019 9.600,00   SINT TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2948 16/12/2019 9.600,00   IL FORTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2949 16/12/2019 3.984,00   VIVATERRA S.P.A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2949 16/12/2019 2.400,00   VIVATERRA S.P.A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2950 16/12/2019 5.082,06   KLES INFORMATICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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2950 16/12/2019 4.706,19   KLES INFORMATICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2951 16/12/2019 7.935,81   SPORTEAMS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2951 16/12/2019 1.733,53   SPORTEAMS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2952 16/12/2019 4.560,00   CONNESSIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2953 16/12/2019 9.600,00   COMPLIANCE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2954 16/12/2019 9.840,00   PALAGINA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2955 16/12/2019 4.320,00   KORU S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2956 16/12/2019 3.120,00   LITOGRAFIA FIORENTINA ROMOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2956 16/12/2019 1.400,00   LITOGRAFIA FIORENTINA ROMOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2957 16/12/2019 6.240,00   STREETFOODY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2957 16/12/2019 3.750,00   STREETFOODY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2958 16/12/2019 4.800,00   NUME PLUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2959 18/12/2019 69,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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2960 18/12/2019 172,02   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2962 18/12/2019 80,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

2962 18/12/2019 2,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

2964 18/12/2019 3.014,66 SODINI MANUELA Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione

2964 18/12/2019 144,23 SODINI MANUELA Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione

2970 18/12/2019 5.339,50   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

2971 18/12/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2972 18/12/2019 11.000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2973 18/12/2019 1.137,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2973 18/12/2019 4.083,60   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2974 18/12/2019 23.327,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2975 18/12/2019 1.351,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2976 18/12/2019 6.275,25
  MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE 

FINANZE 
Uscite correnti 4505

Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
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2977 18/12/2019 8.370,00   FIDUCIARIA TOSCANA SPA Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

2978 18/12/2019 733,47
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2978 18/12/2019 9.561,50
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2979 18/12/2019 24,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2979 18/12/2019 387,33   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2126 Spese legali

2979 18/12/2019 181,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

2979 18/12/2019 14,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto

2979 18/12/2019 100,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze

2979 18/12/2019 305,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2979 18/12/2019 2,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4499 Altri tributi

2979 18/12/2019 206,80   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2979 18/12/2019 40,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

2979 18/12/2019 63,34   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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2979 18/12/2019 2,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2983 19/12/2019 67,57 RIZZI LOREDANA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2984 19/12/2019 90,00 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

2985 19/12/2019 5,88   COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

2986 19/12/2019 80,80   COMUNE DI EMPOLI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2987 19/12/2019 38,40   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2988 19/12/2019 9,98   COMUNE DI CASTELFIORENTINO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

2988 19/12/2019 10,18   COMUNE DI CASTELFIORENTINO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

2989 19/12/2019 20,36   COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2989 19/12/2019 10,18   COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2990 19/12/2019 9,98   COMUNE DI MASSAROSA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2991 19/12/2019 16,16   COMUNE DI EMPOLI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2992 19/12/2019 11,76   COMUNE DI SIENA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive
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2993 19/12/2019 10,18   COMUNE DI RUFINA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2994 19/12/2019 12,58   COMUNE DI FORIO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

2995 19/12/2019 12,68   COMUNE DI FIESOLE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2996 19/12/2019 10,18   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2996 19/12/2019 26,24   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2997 19/12/2019 9,88   COMUNE DI BAGNO A RIPOLI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2998 19/12/2019 5,88   COMUNE DI RODENGO SAIANO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

2999 19/12/2019 9,88   COMUNE DI CAMAIORE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3000 19/12/2019 12,38   COMUNE DI STRA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3001 19/12/2019 21,94   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3002 19/12/2019 80,30   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3002 19/12/2019 10,18   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3003 19/12/2019 26,24   COMUNE DI MONTESPERTOLI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
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3004 19/12/2019 15,00   COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3004 19/12/2019 29,40   COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3005 19/12/2019 24,48   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3006 19/12/2019 11,76   COMUNE DI REGGELLO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3006 19/12/2019 11,76   COMUNE DI REGGELLO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3007 19/12/2019 5,88   COMUNE DI CROTONE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3008 19/12/2019 5,88   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3009 19/12/2019 10,88   COMUNE DI ROMA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3010 19/12/2019 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3011 19/12/2019 5,88   COMUNE DI DUEVILLE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3012 19/12/2019 30,54   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3013 19/12/2019 29,40   COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3014 19/12/2019 9,88   COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
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3015 19/12/2019 15,86   COMUNE DI PONTASSIEVE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3016 19/12/2019 5,88   COMUNE DI CASORIA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3017 19/12/2019 5,88   COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3018 19/12/2019 10,18   COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3019 19/12/2019 66,76   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3020 19/12/2019 10,18   COMUNE DI CAVRIGLIA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3021 19/12/2019 17,64   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3022 19/12/2019 5,88   COMUNE DI VOLTERRA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3023 19/12/2019 6,73   COMUNE DI BORGO SAN LORENZO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3026 19/12/2019 17,64   COMUNE DI EMPOLI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3027 19/12/2019 17,64   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3028 19/12/2019 17,64   COMUNE DI CERTALDO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3029 19/12/2019 9,28   COMUNE DI SALERNO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
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3030 19/12/2019 24,76   COMUNE DI CONCORDIA SULLA SECCHIA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3031 19/12/2019 10,18   COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3032 19/12/2019 5,88   COMUNE DI ALCAMO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3033 19/12/2019 9,88   COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3034 19/12/2019 5,88   COMUNE DI MONTELUPO FIORENTINO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3035 19/12/2019 9,18   COMUNE DI MONZA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3036 19/12/2019 5,88   COMUNE DI GENOVA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3037 19/12/2019 5,88   COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3038 19/12/2019 5,88   COMUNE DI LUCCA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3039 19/12/2019 9,88   COMUNE DI VENEZIA Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3040 19/12/2019 20,36   COMUNE DI PONTASSIEVE Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate

3041 20/12/2019 351,00   MOGNI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

3042 20/12/2019 459,00 TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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3042 20/12/2019 21,96 TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3043 20/12/2019 240,00
  GRASSI UFFICIO DI GIORGIO GRASSI E C. 

S.A.S.
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

3045 20/12/2019 12.159,01   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

3046 20/12/2019 15.807,96   P.M.G. SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3047 20/12/2019 8.000,00   PROMETEIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3048 20/12/2019 735,42   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

3049 20/12/2019 226,48   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

3050 20/12/2019 66,21   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

3051 20/12/2019 20,07   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

3052 20/12/2019 9.480,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3057 20/12/2019 1.050,00 SUSINI REBECCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3058 20/12/2019 1.050,00 LAPINI SACCHETTI VERONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3059 20/12/2019 3.403,45
  AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO 

FIRENZE 1
Uscite correnti 4403 I.V.A.
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3061 20/12/2019 2.880,00   MAKRE' DI MARCHI ELISA E C. S.N.C Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

3062 20/12/2019 5,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3063 30/12/2019 8.325,00   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3064 31/12/2019 26,00   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

3065 31/12/2019 217,00   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi


